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 فکر می کردم
 به ایرانی ها 

شلیک کرده ام!

خارج  شدن 
هزاران سکه 
از معده یک 
لاک پشت 

    حوادث کوتاه از کشور

صفحه۱۱
چهار شنبه ۱۱ اسفند ۱395

۲ جمادی الثانی۱43۸ - شماره ۲۱5۷5

پلیس عربســتان یک زن جــوان را به جرم 
رانندگی با خودروی شخصی خود بازداشت کرد.

به گزارش تســنیم، روزنامه عاجل عربستان که یک 
روزنامه محلی اســت، نوشت: گشــتی های پلیس راهور 
استان »النماص« واقع در جنوب غرب عربستان یک زن 

را حین رانندگی با خودروی شخصی خود در روستای »الظهاره« بازداشت کردند.
این روزنامه به نقل از اداره پلیس النماص نوشــت که اقدامات قانونی درباره 
این زن انجام شــد. پلیس راهور عسیر در صفحه خود بر روی توییتر نوشت: خبر 
بازداشــت یک زن که در حال رانندگی بوده است، صحت ندارد. بر اساس قوانین 
عربســتان زنان در این کشــور مجاز به رانندگی نیستند و در سال های اخیر این 
قانون با اعتراض گســترده زنان روبرو شده است. فعالان حقوق زنان در عربستان 
روزهایی را تعیین می کنند و در اعتراض به این قانون با خودروهای شخصی خود 

بیرون می آیند که با واکنش سخت پلیس روبرو می شوند.

بازجویی ها از ضارب رستوران کانزاس نشان 
می دهد وی تصور می کرد به سمت ایرانی ها شلیک 

کرده است.
بــه گزارش بلفســت تلگراف، یک مرد ۵۱ ســاله 
آمریکایی چهارشنبه شب با سلاح گرم وارد یک رستوران 
در ایالت کانزاس شــد و به سمت دو مرد هندی شلیک 

کرد. وی هنگام انجام این عمل جنون آمیز فریاد می زد »از کشــور من بیرون 
بروید«. نخستین جلســه دادگاه »آدام پورینتون«، فرد ضارب، روز دوشنبه از 
طریق ارتباط ویدئویی برگزار شد. وی به قتل از نوع درجه۱ و تلاش برای قتل 
متهم است.  »پورینتون« اعتراف کرد تصور می کرده دو مردی که به سمتشان 
شــلیک می کند، ایرانی هستند. یکی از قربانیان ۳۲ ساله بود و بلافاصله بر اثر 
شلیک گلوله جان خود را از دست داد. نفر دوم و سوم )شخصی که سعی داشت 

در ماجرا دخالت کند( نیز مجروح شدند.
فــرد ضارب پس از انجام این عمل جنایتکارانه نزد یکی از دوســتانش در 
میــزوری رفت و برای او اعتراف کرد که ۲ ایرانی را کشــته اســت. با این که 
سیاست های خصمانه »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا، در قبال مسلمانان 
و فرمان اخیر وی علیه شهروندان ۷ کشور از جمله ایران، تاثیر منفی بر دیدگاه 
آمریکایی ها نســبت به مسلمانان داشته است، مقامات دادگاه حاضر به پذیرش 
ارتباط میان سیاســت های خصمانه رئیس جمهور با افزایش خشــونت ها علیه 

مسلمانان نشدند.

شورای شهر شیکاگو یکی از خیابان های 
این شهر را به نام یک تروریست محکوم، که 
با حکم عفو باراک اوباما، رئیس جمهور سابق 

آمریکا آزاد شد، نامگذاری کرد.
به نوشته روزنامه واشنگتن تایمز، شورای شهر 
شــیکاگو به تازگی با نامگذاری یکی از خیابان های 
این شــهر به نام »اسکار لوپز ریورا«، عضو ۷4 ساله سابق گروهی ملی گرا 

موسوم به فالن که سابقه فعالیت های خشونت آمیز دارد، موافقت کرد. 
ریورا پس از محکومیت در خصوص ۲9 فقره اتهام مربوط به اسلحه و 
بمب گذاری، ۳۵ ســال را در زندان سپری کرد، اما گذشته وی باعث نشد 

مقامات شهر از نامگذاری یک خیابان به نام وی صرف نظر کنند.
جو کانر، تاجــر نیویورکی با انتقاد از این تصمیم گفت که پدرش در 
بمب گذاری ســال ۱9۷۵ در بمب گــذاری گروهی که ریورا عضو آن بود، 
کشــته شــد.  وی گفت: »او یک تروریست اســت، و شیکاگو به وی ارج 
نمی نهند.« نشــریه پلیتیکو اندکی پس از آزادی ریورا در هفدهم ژانویه 
و پس از حمایت ها از وی، اعلام کرد: ســابقه گروه ریورا از سال ۱9۷4 تا 
۱98۳ »بســیار تیره تر« از آن اســت که بتوان از او دفاع کرد. این نشریه 
نوشــت: »گروه فالن عامل بیش از ۱۳0 بمب گذاری در این دوره بود، از 
جمله انفجار سال ۱9۷۵ منهتن که چهار کشته و 6۳ زخمی برجا گذاشت. 
این گروه اکتبر آن سال ظرف یک ساعت ۱0 بمب را در سه شهر منفجر 
کرد که حدود یک میلیون دلار خسارت به همراه داشت. گروه فالن اوت 
ســال۱9۷۷ نیز با انفجار چند بمب در منهتن، ۱00 هزار کارگر را وادار 
به تخلیه از اداراتشــان کرد. در این انفجارها نیز یک تن کشــته شد و 6 

نفر زخمی شدند.

یک لاک پشت در تایلند به  دلیل بلعیدن 
سکه هایی که گردشگران به رودخانه می اندازند، 

بیمار شده است.
به گزارش تســنیم، یک لاک  پشت کمیاب به  
دلیل بلعیدن هزاران ســکه ای که در استخر محل 

زندگی اش پرتاب شده بود، به  شدت بیمار و ضعیف شده است. بر اساس 
گزارش میل آنلاین، این خزنده ۲۵ ســاله که »بانک« )Bank( نام دارد، در 
حوضچه انسان  ساخته کثیفی در تایلند پیدا شد که به  دلیل بلعیدن هزاران 
سکه پوسته آن ورم کرده و ترک برداشته بود. سی تی اسکن به عمل آمده از 
این لاک  پشت یک توده بزرگ از فلز را در معده اش نشان می داد. طبق این 
گزارش، این لاک  پشت هزاران سکه معادل ۲000 بات تایلند )4۵ پوند( را 
بلعیده بود. دامپزشکان تایلندی اظهار امیدواری کرده اند که با خارج کردن 
این توده سکه و رسیدگی، این موجود کمیاب سلامت کامل خود را بازیابد.

برنامه محافل و مساجد

 * هیئت رزمندگان اسلام تهران بزرگ، میدان امام حسین)ع(
- مراسم شــهادت حضرت زهرا)س( با سخنرانی: حجت الاسلام سیدمهدی 

حائری زاده و مداحی آقایان: سید حسن احمدی و امیر نعیمی
- پنج شنبه از ساعت ۱0 صبح تا نماز ظهر و عصر

* میدان ابوذر، منطقه 17
- تجمع هیئت های مذهبی منطقه ۱۷ به مناسبت شهادت حضرت زهرا)س( 
با ســخنرانی حجت الاســلام علیرضا پناهیان و مداحی آقایان مرتضی طاهری، 

ولی الله کلامی زنجانی، نریمان پناهی و حسین هوشیار
- پنج شنبه ساعت ۱0 صبح

* هیئت رزمندگان اسلام شهر پرند، بلوار ستاره، مسجد امام حسن 
مجتبی)ع(

- مراسم قرائت دعای کمیل و تجلیل از شهدا و بزرگداشت شهادت حضرت 
زهرا)س( توسط آقای محمد منطقی

- پنج شنبه بعد از نماز مغرب و عشاء
* میدان شهدا، خیابان 17 شهریور، ایستگاه ناصری کوچه صلاحی پ 13

- مراســم عزاداری حضرت زهرا)س( با سخنرانی حجت الاسلام محمد تقی 
عبدوس همراه با زیارت عاشورا و نوحه خوانی

- از امروز تا جمعه ۱۳ اسفند از ساعت ۷/۳0 تا 9 صبح.

حبس ابد 
برای کورس 

مرگ
 دو راننده 

آلمانی

دو راننده که در جریان کورس خیابانی در 
آلمان باعث مرگ یک مرد شدند، به حبس ابد 

محکوم شدند. 
به گزارش ایسنا، دادگاهی در برلین این حکم را 
صادر کرد. حکم ابد صادر شــده برای این دو راننده 
بدان معنی اســت که آنها حداقل ۱۵ ســال را باید 
پشت میله های زندان بگذرانند تا بتوانند درخواست آزادی مشروط کنند.

این دو راننده ۲۵ و ۲8 ساله بیش از یک سال پیش در غرب برلین با 
یکدیگر کورس گذاشتند و در حالی که با سرعت ۱60 کیلومتر در ساعت 
می راندنــد، چندین چراغ قرمز را رد کردند، که یکی از آنها به یک جیپ 
کوبید و مرد 69 ساله ای که راننده آن بود، در جریان این تصادف کشته شد.

به گزارش یورونیوز، آلمان در پی افزایش محکومیت افرادی است که 
در خیابان ها کورس می گذارند.

جاسازی حشیش درکامیون 
ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامــی هرمزگان گفــت: ماموران این 
فرماندهی هنگام گشــت زنی در محور بندرعباس –حاجی آباد به یک دســتگاه 
کامیون کشــنده مشکوک شــده و آن را متوقف کردند. سرتیپ عزیزالله ملکی 
افزود: ماموران در بازرســی از این کامیون، 4۱۷ کیلو و 400 گرم حشیش که به 
طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف کردند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
تصریح کرد: راننده خودرو دســتگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.
ناکامی قاچاقچی

سرویس شهرســتان ها: معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان هرمزگان 
اظهار داشــت: ماموران یگان تکاوری شهرستان میناب حین گشت زنی در سطح 
حوزه استحفاظی به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک شده و فرمان ایست صادر 
کردند. سرهنگ عبدالله حسن زاده افزود: راننده و سرنشینان خودرو بدون توجه 
به دستور پلیس اقدام به فرار کردند که پس از تعقیب و گریزی طولانی ماموران 
موفق شدند خودرو را متوقف کنند. وی تصریح کرد: ماموران در بازرسی از وانت 
نیســان مزبور ۱00 هزار نخ ســیگار قاچاق، 80 دستگاه ویدئو پلیر، 98 دستگاه 
گیرنده دیجیتال، 8۱ دستگاه تلفن بی ســیم، چهار هزار و 800 پاکت تنباکو و 
۱6 دستگاه پخش خودرو کشف کردند. معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان 
هرمــزگان، ارزش محموله های قاچاق را حدود یک میلیارد ریال عنوان و تصریح 
کرد: در این زمینه سه نفر متهم دستگیر و جهت بررسی بیشتر به یگان انتظامی 

منتقل شدند.
انحراف به چپ خونین

خرم آباد- خبرگزاری فارس: رئیس پلیس راه لرســتان گفت: بر اثر برخورد 
سه دستگاه وســیله نقلیه در محور خرم آباد به پلدختر یک نفر کشته و سه نفر 
مجروح شــدند. ســرهنگ مرتضی چغلوند افزود:  این تصادف بین یک دستگاه 
کامیون با یک دســتگاه پراید و مینی بــوس رخ داد که دراثر آن راننده پراید در 
دم جان باخت. رئیس پلیس راه لرســتان گفت: علت این حادثه انحراف به چپ 

خودروی پراید اعلام شده است.
دزد در پوشش رفتگر

ســرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهي اســتان گلستان  گفت: در پي 
سرقت های مکرر از مغازه هاي شــهر گرگان و شکایت شهروندان و ابراز نگراني 
کسبه از وقوع سرقت ها، دستگیري سارقان در دستور کار ماموران پلیس آگاهي 
استان قرار گرفت. ســرهنگ مجتبي مروتي افزود: ماموران با ایجاد گشت هاي 
نامحســوس و کنترل سارقان سابقه دار، متهم را که از مجرمان سابقه دار و داراي 
پرونده هاي متعدد سرقت بود، شناسایي و دستگیر کردند. وی با اشاره به کشف 
تعدادي از اموال مســروقه در بازرســي از منزل این سارق سابقه دار تصریح کرد: 
متهم تحت پوشــش مامور رفتگر شــهرداري در نیمه هاي شب اقدام به سرقت 
می کرد که طي تحقیقات تخصصي انجام شــده وی تاکنون به ۲۱ فقره سرقت 

اعتراف کرد و یکي از مالخرها نیز شناسایي و دستگیر شد.
تبدیل خانه به انبار مواد محترقه

ســرویس شهرســتان ها: رئیس پلیس آگاهی اســتان ایلام گفت: ماموران 
انتظامی شهرســتان ایلام پس از اطلاع از فعالیت فردی که در یکی از محله های 
این شهرستان اقدام به تهیه و توزیع مواد محترقه می کرد، بررسی موضوع را  در 
دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ علی مهری با اشاره به شناسایی و دستگیری 
فرد مورد نظر اظهار داشت: ماموران در بازرسی از منزل متهم 60 هزار عدد انواع 
مواد محترقه کشف و ضبط کردند. وی گفت: فرد دستگیرشده با تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قانونی شد.
محموله مس به مقصد نرسید

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی اظهارداشت: 
ماموران ایســتگاه ایست و بازرسی شــهید »محمدنژاد« میاندوآب حین کنترل 
خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق مشکوک و آن را 
متوقف کردند. ســرتیپ ناصر اصلانی افزود: ماموران در بازرسی از این کامیون 8 
هزار و ۱00 کیلوگرم ضایعات مس بدون هرگونه مدارک قانونی کشــف و ضبط 
کردند. وی با بیان اینکه کارشناســان، محموله مکشــوفه را یک میلیارد و 400 
میلیون ریال برآورد کرده اند تصریح کرد: دراین ارتباط کامیون مزبور توقیف و دو 

نفر نیز دستگیر که با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
انبار داروهای نیروزا لو رفت

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامي بندر گناوه اظهار داشت: به دنبال 
دریافت خبری مبنی بر دپوی مواد نیروزا در انباری در این بندر ماموران انتظامی 
بررسی موضوع را  در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ داریوش مردانی افزود: 
با هماهنگی مقام قضائی ماموران در بازرسی از انبار مذکور ۳۳۱عدد قوطی پودر 
نیروزا کشــف کردند که طبق نظر کارشناس مربوطه ارزش کالای مکشوفه یک 
میلیارد و ۱00 میلیون ریال برآورد شده است. وی گفت: ماموران پلیس یک نفر 
را  درهمین رابطه دســتگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 

کردند.
انهدام 3 باند سرقت

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران پلیس 
آگاهي با اقدامات اطلاعاتي و پلیسي دو باند سرقت منزل را منهدم و اعضاي این 
باندها که چهار نفر بودند، شناسایي و دستگیر کردند. سرتیپ احمدعلی گودرزی 
تصریــح کرد: اعضــاي این دو باند در مجموع به 8۲ فقره ســرقت منزل اقرار و 
تعدادي اموال مســروقه از آنان کشف شــد. وي افزود: همچنین مأموران پلیس 
آگاهي، یک باند ســرقت خودرو را متلاشي و در این راستا پنج متهم را دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامي استان فارس افزود: اعضاي این باند نیز به 9 فقره سرقت 
خودرو در سطح شهر شیراز و ۱4 فقره سرقت در استان اصفهان اعتراف کردند.

دوربین خارجی به بازار نرسید
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي استان اصفهان گفت: ماموران انتظامي 
ایستگاه ایســت و بازرسي شهید امامي شهرضا هنگام پایش خودروهاي عبوري 
به یک دســتگاه کامیون کشنده اف اچ مشکوک و آن را متوقف کردند. سرتیپ 
عبدالرضا آقاخاني ادامه داد: در بازرسي از این تریلر تعداد 84۷کارتن انواع دوربین 
خارجي ولوازم جانبي فاقد هرگونه مدارک معتبر گمرکي کشف شد. وی با بیان 
اینکه کارشناســان مربوطه ارزش محموله کشف شده را ۷ میلیارد ریال برآورد 
کرده اند اظهارداشت:در این خصوص راننده کامیون دستگیر و جهت سیر مراحل 

قانوني به مراجع قضائي تحویل داده شد.
کشف مواد محترقه

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي شهرســتان اهر گفت: ماموران این 
فرماندهی با انجام اقدامات تخصصی و گشت زني هاي  محسوس و نامحسوس در 
سطح شهر موفق شدند تعداد 68 هزار و ۱۳عدد انواع مواد محترقه را کشف کنند. 
ســرهنگ »یونس منفرد« افزود: دراین رابطه ۷ نفر دستگیر و با تشکیل پرونده 
تحویل مقامات قضایی شدند. به گفته وی ارزش ریالی مواد محترقه کشف شده 

۳۵0 میلیون ریال برآورد شده است.
بازداشت فروشنده داروهای غیرمجاز

ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی ارومیه اظهار داشت: در پی کسب 
خبري مبني بر فروش داروهاي غیر مجاز در سطح شهر، بررسي موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس قرار گرفت . سرهنگ »حسین صمدپور« با اشاره به شناسایی 
محل فعالیت متهم و دســتگیری او تصریح کرد: در بازرســي از مخفیگاه متهم 
۲9 هزار و ۱۵۵ قلم انواع داروی غیرمجاز کشــف شد.  فرمانده انتظامي ارومیه با 
بیان اینکه کارشناسان مربوطه ارزش تقریبی داروهای کشف شده را 600 میلیون 
ریال برآورد کرده اند، اظهار داشــت:  در این رابطه یک متهم دســتگیر و پس از 

تشکیل پرونده مقدماتي، جهت سیر مراحل قانوني تحویل مقامات قضائي شد.
پلمب 4 نانوایی

تبریــز- خبرنگار کیهان: معاون نظارت و بازرســی صنعت، معدن و تجارت 
آذربایجان شرقی گفت: 4 واحد نانوایی به دلیل رعایت نکردن دستورالعمل های 
بهداشتی و بسته بندی غیرمجاز نان پلمب شدند. اسماعیل عطارپور اظهار داشت: 
نانوایی ها نباید از جوش شــیرین، جوهر قند و نمک غیراستاندارد در پخت نان 
استفاده کنند. وی با اشاره به تشکیل یکهزار و ۱00 پرونده تخلف صنفی گفت: 

این پرونده ها به سازمان تعزیرات حکومتی فرستاده شده است.

رئیس پلیس فتای کشور گفت: علی رغم رشد 63 
درصدی جرایم اینترنتی، کشف 88 درصدی این جرایم  
را داشته ایم که از نرم جهانی حداقل 50 درصد جلوتر 

است.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار سید کمال هادیان 
فــر در اولین همایش رویارویی با جرایم ســایبری، چالش ها 
و راهکارهــا، گفت: با توجه به ماهیت جرایم ســایبری و ادله 
دیجیتال، پلیس فتا صلاحیت رسیدگی به جرایم بخش های 
اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و امنیتی را داراست و با 
تمام جرایم این حوزه به استناد قانون جرایم رایانه ای مصوب 
اســفند ماه ۱۳88 مجلس شورای اســلامی برخورد قانونی 
می کند و در مواجهه با جرایمی که جنبه های بین المللی دارد 
تعامل و همکاری مناسبی در چارچوب قوانین کشور با سایر 

پلیس های سایبری دنیا دارد.
هادیان فر افزود: علی رغم رشد 6۳ درصدی جرایم، کشف 
88 درصدی را داشــته ایم که از نرم جهانی حداقل ۵0 درصد 
جلوتر است و عملکرد صحیح و بروزرسانی مستمر این پلیس 
شرایطی فراهم کرده که پلیس ســایبری جمهوری اسلامی 
ایــران از طرف ســازمان اینترپل جهانی به عنوان ســرگروه 
منطقه ای برای آموزش و راه اندازی پلیس های سایبری سایر 

کشورها برگزیده شده است.
وی ضمن بیان اینکه پلیس فتا در زمینه کشف جرایم و 
توسعه همکاری های بین المللی،زمینه تبادل اطلاعات و دانش 
با ۱۳8 کشور جهان را بوجود آورده است، بیان داشت: فضای 
مجازی در عین مفید بودن می تواند بهشت امن هنجارشکنان 

باشد.
رئیس پلیس ســایبری کشــور با اشــاره به گزارش های 
بین المللــی، افزود: ۳/۲ میلیارد نفر از جمعیت جهان کاربران 
اینترنت هســتند و تا ســال ۲0۲0 کاربران اینترنت به 4/6 
میلیارد نفر خواهند رســید، این بدان معناست که 6۲ درصد 
جمعیت جهان می توانند به صورت آن لاین به اینترنت وصل 

شده و یکی از قربانیان جرایم اینترنتی باشند.
وی ادامه داد: بیشترین انگیزه مجرمان سایبری در سراسر 
جهان انگیزه مالی و کسب در آمد نامشروع است و گزارشات 
حاکی از آن است که در همین سال مجرمان توانسته اند بیش 
از ۳88 میلیارد دلار درآمد برای خودشــان در جهان کسب 

کنند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه روزانه ۱00 هزار سایت در 
دنیا متولد و هفته ای 80 هزار سایت با انگیزه مجرمانه ساخته 
می شــود، افزود: تولد 4۷6 ســایت مجرمانه در هر ساعت در 
دنیا مجرمان را بر آن داشــته که از این سهولت و دسترسی 
نهایــت اســتفاده را کرده و خود را در پشــت دیگران پنهان 
کنند. به همین دلیل امروز پنهان ماندن هویت به عنوان یکی 

ازچالش های اصلی فضا سایبری مطرح است.
به گفته هادیان فر طبق آمار منتشــر شــده از ســازمان 
اینترپل در ســال ۲0۱4 هر ۱۲ ثانیه یک نفر قربانی جرایم 
سایبری می شود که این آمار روبه افزایش است.در همین سال 
کشــورها، سازمان ها و شــرکت ها بطور میانگین ۱۲۲ حمله 

سایبری موفق را تجربه کرده اند.
وی با اشــاره به چالش هایی در امر رســیدگی به جرایم 

ســایبری گفت: فعالیــت 6۳ نوع پول مجــازی مانند »بیت 
کوین«، جرایم مشــهود در فضای مجازی، ســرقت هویت، 
محرمانگی داده ها، پدیده ای مانند اینترنت اشیا، رایانش ابری، 
شبکه های اجتماعی بیگانه و ۱۵۲ پیام رسان موبایلی که تابع 
قوانین کشور ما نیستند و حاکمیت اینترنت که از هیچ قانونی 

پیروی نمی کند از جمله این چالش ها است.
زمان کشف جرائم

 از 4 روز به 44 روز رسیده است
رئیس پلیس فتای ناجا  همچنین در حاشیه این همایش 
در جمــع خبرنگاران گفت: قانون فضای ســایبری مربوط به 
ســال 88 است و با توجه به توسعه فناوری اطلاعات و به روز 

شدن جرائم قانون نیز باید بازنگری شود.
به گزارش تســنیم، وی در رابطه با ثبت کانال های بالای 
پنــج هزار عضو، تصریح کرد: با توجه بــه قانونی که قرار بود 
کانال های تلگرامی بالای پنج هزار عضو در سامانه وزارت ارشاد 
ثبت شــوند تاکنون مدیران چهار هزار کانال به وزارت ارشاد 
مراجعه و کانالشــان را ثبت کرده اند؛ سقف تعداد کانال های 
پنج هزار عضو در کشور ۱۱ هزار کانال است و افرادی نیز که 

برای ثبت کانال مراجعه نکنند به آنها فراخوان داده می شود.

سردار هادیانفر ادامه داد: در گذشته جرائم کمتر از چهار 
روز کشف می شد اما اکنون به 44 روز رسیده است که نشان 

از پیچیدگی جرائم دارد.
تقدیر از اقدامات ناجا

 در مقابله با جرایم و آسیب های فضای مجازی
وزیر دادگســتری  نیز در این همایش با تقدیر از عملکرد 
نیروی انتظامی در مقابله با جرایم سایبری و کاهش آسیب های 
این حوزه گفت: دنیای آینده متکی بر فضای سایبر خواهد بود 

و باید بر دانش این عرصه مسلط باشیم.
حجت الاســلام  مصطفی پورمحمدی با اشاره به اینکه 
ضریــب نفوذ اینترنت در کشــور در حــال حاضر ۵۷ درصد 
است، افزود: در ســال های اخیر پهنای باندها و دامنه فضای 
سایبری در حال گسترش است و مجموعه های فراوانی اعم از 
بخش خصوصی، دانشگاهی، عامه مردم و ... در عرصه مجازی 
فعالیت گســترده ای دارند و با آســیب های نوظهوری در این 

عرصه مواجه هستیم.
وی خاطر نشــان کرد: قرار نیست امنیت فضای مجازی 
صرفا برعهده ناجا باشد، توسعه دهندگان فضای سایبری نیز 

باید به فکر توسعه امنیت این حوزه باشند.

با وجود رشد 63 درصدی جرایم انجام شد

کشف 88 درصدی جرایم اینترنتی توسط پلیس فتا 

رئیس پلیس راه نیروی انتظامی گفت: در سفرهای 
نوروزی با اتوبوس در سال جاری رفتار رانندگان از مبدا 

تا مقصد به صورت آنلاین تحت نظارت قرار می گیرد.
ســرتیپ محمد حسین حمیدی در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا در ساری از راه اندازی سامانه پایش تردد ناوگان عمومی 
مسافربری در جاده های کشــور از نیمه دوم اسفند خبر داد 
و افزود: اکنون 90 درصد ناوگان مســافربری کشور در حوزه 

جاده ای به این سامانه وصل شدند.
وی گفت که تردد اتوبوس هائی که به سامانه پایش تردد 
ناوگان عمومی وصل نباشند در جاده های کشور ممنوع است 
و پلیــس راه از تردد اتوبوس هایی که فاقد تجهیزات ردیابی و 

کنترل از طریق سامانه پایش باشند، جلوگیری می کند.
حمیدی توضیح داد: این ســامانه قابل دستکاری نیست 
و کوچک تریــن ایجاد تغییر در آن بلافاصله به پلیس گزارش 

می شود.
وی افزود: پلیس راه از طریق این سامانه تمامی حرکات 
رانندگان را به وســیله دوربینی کــه در داخل اتوبوس نصب 

است، به صورت لحظه ای کنترل می کند.
رئیس پلیــس راه ناجا گفت: راننده قبــل از حرکت باید 
گواهینامه هوشــمندش را در داخل تجهیزاتی که به سامانه 
وصل اســت قرار دهد و سامانه هم با توجه به بانک اطلاعاتی 
موجود، مدارک و ســوابق راننده را بررســی کرده و مجاز یا 

غیرمجــاز بودن وی، میزان کارکرد رانندگیش، ســرعت ها و 
توقف های غیرضــروری، تخلفات رانندگی، ســوابق خودرو، 
معاینه فنی، مسیر و زمان حرکت، مبدا حرکت و مقصد آن را 

به پلیس راه نشان می دهد.
وی یکــی از مزیت هــای این ســامانه را حــذف توقف 
اتوبوس هــا در جلوی پاســگاه های پلیس راه عنــوان کرد و 
بیان داشــت: توقف گاه های مناسبی در طول مسیر برای این 
خودروها در نظر گرفته شــده است تا راننده هر سه ساعت به 
مدت ۱۵ دقیقه در محل هایی پیش بینی شــده، بایستد و از 

رانندگی مداوم و بدون استراحت جلوگیری شود.
حمیدی بــا بیــان اینکه ایمن ســازی جاده هــا برای 
مسافرت های نوروزی شتاب گرفته است، گفت: تا پایان سال 
چندین دستگاه دوربین کنترل و نظارت در جاده های کشور 

نصب و راه اندازی می شود.
وی از آماده باش و حضــور فیزیکی پلیس در تعطیلات 
نوروزی در تمام محورهای کشــور خبر داد و افزود: پلیس راه 
در کنــار دیگر همکاران از جمله اورژانس ۱۱۵ و هلال احمر 

آماده خدمت رسانی به مسافران نوروزی است.
رئیس پلیــس راه کشــور ضعــف ایمنــی و نقص فنی 
خودرو های تولید داخــل و خارج را از دلایل تصادفات منجر 
به مرگ دانســت و گفت: بررسی ها نشان می دهد 40 درصد 

تصادفات منجر به مرگ ناشی از واژگونی خودروهاست.

رفتار رانندگان اتوبوس در سفرهای نوروزی آنلاین کنترل می شود
دانشجوی 27 ســاله آلمانی دیروز سه شنبه طی 
مراســمی در حرم مطهر حضرت امام رضا )ع( به دین 

اسلام مشرف شد.
»ارئه بنش« که به همراه همسر ایرانی خود در مدیریت 
امور زائران غیرایرانی آستان قدس رضوی حضور یافته بود به 
خبرنگار ایرنا گفت: از پنج سال قبل که به ایران آمدم با دین 
اســلام آشنا شدم و به همین دلیل رشته ایران شناسی را در 
شــهر گتینگن آلمان انتخاب کرده و به دین اسلام علاقه مند 

شدم.
وی افزود: در این دانشــگاه با همسر ایرانی خود »شیما 

امیر عباسی« آشنا شدم و به ایران آمدم.
وی اظهار کــرد: تاکنون ۲ بار به ایــران آمده و به حرم 
مطهر رضوی مشرف شده ام که این امر علاقه من را به اسلام 

و مذهب شیعه افزایش داد.
وی پس از ادای شــهادتین و تشــرف به دین اسلام، نام 

»ابراهیم« را برای خود برگزید.

دانشجوی آلمانی 
درحرم رضوی مسلمان شد

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچســتان گفت: 
قاچاقچی و شرور مسلح عامل شهادت یکی از ماموران 
نیروی انتظامی بامداد دیــروز در عملیات غافلگیرانه 
پلیس در شهرستان مهرستان واقع در جنوب استان 

دستگیر شد.
سرتیپ حسین رحیمی اظهار داشت: ۲4 آبان سال جاری 
درگیری مســلحانه یگان های عملیاتــی پلیس با قاچاقچیان 
مســلح در منطقه ایرافشــان شهرستان مهرســتان منجر به 
کشف 600 کیلو مواد مخدر و شــهادت استوار دوم »صادق 

امیری زاده« شده بود.
وی ادامه داد: اقدامات گسترده تیم های اطلاعاتی پلیس 
از آن زمان برای دســتگیری متهمان آغاز شد و در این مدت 
محل های احتمالی تردد این قاچاقچی و شرور مسلح به طور 

نامحسوس زیر نظر بود.
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچســتان افزود: پس از 
هفته ها اقدامــات اطلاعاتی بامداد دیروز کارآگاهان پلیس در 
یک عملیات غافلگیرانه عامل اصلی به شــهادت رساندن این 
مامور جان برکف نیروی انتظامی را در حاشــیه شهرســتان 
مهرســتان به همراه خودرویی که در زمــان درگیری با آن 

متواری شده بود، دستگیر کردند.
وی خاطر نشــان کرد: ماموران نیروی انتظامی با اشراف 
کامل اطلاعاتی بر تمام نقاط سیســتان و بلوچســتان اجازه 
نخواهند داد که ســوداگران مرگ و مخلان امنیت عمومی به 

اهداف پلید خود دست پیدا کنند.

عامل شهادت یکی از ماموران انتظامی 
در مهرستان دستگیر شد

عضو کمیســیون عمران شورای شــهر گفت: با 
توجه به جلســه ای که با بانک برگزار شــده است، 
بازماندگان شهدای آتش نشان  برای  تصمیم گرفته ایم 

50میلیون تومان کمک بلاعوض پرداخت کنیم.
به گزارش مهر، اسماعیل دوستی در سیصد وسی وچهارمین 
جلسه شورای شهر با اشاره به جلسه ای که با بانک برگزار شده 
است، اظهار کرد: در نظر گرفته شده حساب بانکی ۵0 میلیون 
تومانی برای خانواده های ۱6 شــهید آتش نشان ایجاد شود تا 

کمک بلاعوض برای آنان باشد.
عضو کمیســیون عمران و حمل و نقل شــورای شهر در 
خصوص اعطای بورســیه تحصیلی به فرزنــدان خانواده های 
شهدای آتش نشــان تصریح کرد: در جلســه مذکور تصمیم 
گرفتیم 9 فرزند شــهدای آتش نشــان که دختر نیز هستند، 
بورســیه کنیم و در آینده نیز استخدام بانک شوند و فردا نیز 
جلسه ای با حضور مدیرعامل سازمان آتش نشانی برای بررسی 

این موارد برگزار خواهد شد.

اعطای کمک بلاعوض 50 میلیون تومانی به خانواده شهدای پلاسکو مدیر مرکز ملی مطالعات و تحقیقات دریای خزر با 
اشاره به روند کاهش تراز آب این دریا گفت : در سال 
آبی 94 و 95 تراز آب دریای خزر 12 سانتی متر کاهش 

یافته است.
به گزارش ایرنا، یوسفی کبریا در جلسه هماهنگی بررسی 
ســامانه تراز آب دریای خزر در سال های 94 و 9۵ در نوشهر 
افزود: مهم ترین دلیــل کاهش آب دریای خزر میزان ورودی 
آب رودخانــه های منتهی به دریا خصوصا از رودخانه ولگا در 

روسیه بوده است.
وی گفــت: آب ورودی دریای خزر از طریق رودخانه ولگا 

در این زمان با کاهش 80 درصدی مواجه بوده است.
مدیر مرکز ملی مطالعات و تحقیقات دریای خزر همچنین 
با تشــریح علل کاهش تراز آب دریای خزر در سال های اخیر 
گفت : تداوم خشکسالی در اغلب حوضه های آبریز دریای خزر 
و کاهش میــزان ورودی آب رودخانه ها از دلایل کاهش تراز 

آب دریای خزر است.
به گفته وی، آب دریای خزر از سال ۵6 تاکنون با نوسانات 
زیادی روبه رو بوده اســت بطوری که در برخی از سال ها نظیر 
۵۷ - ۲/۵ متر افزایش یافت و در بیشــتر سال ها نیز این روند 

کاهشی بوده است.
یوسفی همچنین خواستار تدوین برنامه کنترلی صحت 
سنجی ساحلی ارگان های مختلف به منظور تبادل سریع داده 

های تراز آب دریای خزر شد.
مدیر کل بنادر و دریانوری اســتان مازندران نیز در این 
جلسه گفت : پیشروی و پسروی آب در دریای خزر بسیار زیاد 
است و همین امر سبب شده تا نتوان از امکانات این دریا بویژه 

در بخش مسافری به نحو مطلوب بهره برداری کرد.
سیاوش رضوانی افزود : با توجه به وظایف سازمان بنادر و 
دریانوردی در موضوع ایمنی تردد شناورها در دریاها، شناخت 
جریان آب و رســوبگذاری در دریای خزر برای تأمین ایمنی 

بسیار ضروری است.
وی همچنین خواســتار جلوگیری از ساخت و سازهای 
غیر مجــاز در ســواحل ، مقابلــه با آلودگی محیط زیســت 
دریای خزر شــد. بزرگترین دریاچه جهان ، خزر با وســعت 
حدود ۳۷0هزار کیلومترمربع بین کشــورهای ایران، روسیه، 
آذربایجان، قزاقســتان و ترکمنستان مشترک است و به علت 

بزرگی آن به دریا معروف است.

تراز آب خزر 12 سانتی متر 
کاهش یافت

 احمد محمدی پرستار مدافع حرم که در اسارت 
گروههای تکفیری ســوریه بود، عصر روز دوشنبه 
به زادگاه خود شهرســتان محلات بازگشت و مورد 
استقبال پرشور مردم و مســئولان این خطه قرار 

گرفت.
به گزارش ایرنا، صدها نفر از مردم شهرستان محلات 
با شــور و شادی وصف نشــدنی از احمد محمدی که در 
عملیات نیروهای مقاومت و مدافعین حرم آزاد شــده بود، 

استقبال کردند.
اقشار مختلف مردم از پیر، جوان، زن، مرد، دانشجویان، 
خانواده معزز شــهدا و بسیجیان با اسفند و شاخه هایی از 

گل مقدم این مدافع حرم را گرامی داشتند.
احمد محمدی در ابتدای ورود به شهرســتان محلات 
به گلزار شهدای گمنام رفت و با ذکر فاتحه به مقام شامخ 

شهدا ادای احترام کرد.
وی ســال گذشــته بعد از 4۳ روز حضور در ســوریه 
برای خدمت رسانی پزشــکی به مدافعین حرم در منطقه 
خان طومان در حومه حلب، به اســارت نیروهای تکفیری 
فیلق الرحمن درآمد که با تحمل بیش از ۱۳ ماه اســارت 

آزاد شد.

پرستار اسیر گروهک های تکفیری
  با استقبال مردم به محلات بازگشت

آتش ســوزی و انفجار قوطی های رنــگ و مواد 
شــیمیایی باعث ریزش ســاختمان 7 طبقه در حال 

ساخت درمحله مرتضی گرد تهران شد.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران به ایرنا گفت: ســاعت 4۱ دقیقه بامــداد دیروزحادثه 
آتش ســوزی در محله مرتضی گرد، یکــی از محلات جنوبی 
اطراف تهران به ســامانه اطلاع رسانی آتش نشانی شهر تهران 
اعــلام و با توجه به اینکه محل حادثه در حوزه اســتحفاظی 
آتش نشانان تهران قرار نداشت چهارتیم حریق و دو تیم نجات 
بدلیل وسعت حادثه از ایستگاه های مختلف آتش نشانی شهر 

تهران به محل حادثه اعزام شدند.
سیدجلال ملکی افزود: در طبقه همکف این ساختمان ۷ 
طبقه در حال ســاخت چهار مغازه احداث شده بود که درآن 

مواد قابل اشتعال از جمله تینر، رنگ و قوطی ها و اسپری های 
ضایعاتی و اسقاطی رنگ انبار شده بود.

ملکی با بیان اینکه آتش از همین نقطه در حال ســرایت 
به سایر نقاط ساختمان بود، گفت: همزمان با آتش سوزی به 
دلیل حجم زیادی از قوطی ها و اسپری های مواد شیمیایی و 
رنگ محل حادثه دچار انفجار شد و به یکباره این ساختمان 

۷ طبقه بطور کامل فرو ریخت.
وی بــا بیان اینکه بــه گفته مالک ســاختمان در زمان 
فروریختــن فــردی در داخل ســاختمان حضور نداشــت، 
خاطرنشان کرد: آتش نشــانان با حجم زیادی از خاک و آوار 
مواجه شدند و همچنین آتش به یک مغازه دیگر که این مغازه 
هم به انبار مواد شــیمیایی از جمله رنگ و تینر تبدیل شده 

بود سرایت کرد.

ســخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با بیان اینکه بر اثر 
تخریب این ساختمان دو ساختمان مجاور دچار آسیب شدند، 
یادآور شــد: تعدادی از ساکنان این دوساختمان مسکونی در 
وضعیت ناایمن قرار داشــتند که آتش نشانان پنج نفر از این 
ساکنان را به سلامت نجات دادند، ضمن اینکه در این حادثه 

دو خودروی سواری پژو 40۵ و پراید دچار آسیب شد.
انتقال 5 مصدوم به بیمارستان 

مدیــر روابط عمومی مرکز اورژانــس تهران نیزگفت: در 
این حادثه یک آتش نشــان به همراه چهــار نفر دیگر دچار 

مصدومیت شدند.
حسن عباسی افزود: تکنسین های اورژانس تهران پس از 
انجام اقدامــات اولیه درمانی هر پنج مصدوم این حادثه را به 

بیمارستان شهدای هفتم تیر منتقل کردند.

آتش سوزی و ریزش ساختمان 7 طبقه در »مرتضی گرد«

دادستان قم با اشاره به انتشار مطلب توهین آمیز 
در روزنامه شاخه سبز گفت: دادستانی با این روزنامه 
خاطی برخــورد خواهد کرد و بــرای این موضوع در 

دادستانی تشکیل پرونده شده است.
به گزارش خبرگزاری فارس از قم، مهدی کاهه با اشــاره 
به اهانت یک روزنامه استانی به اهالی شریف منطقه نیروگاه 
اظهار کرد: اجازه نخواهیم داد که قلم تفرقه در قم تیتر شود.

وی با تأکید بر اینکه کرامت انسانی افراد و قومیت ها باید 
حفظ شود بیان کرد: دادستانی اجازه هنجارشکنی و اهانت به 

قومیت ها را به هیچ فرد و گروهی نخواهد داد.
شایان ذکر است، دستور بازداشت مدیر مسئول و توقیف 

روزنامه صادر شد.

روزنامه شاخه سبز قم
 توقیف شد

اهواز- خبرنگار کیهان:
سهل انگاری و تعلل در تشخیص، رسیدگی و درمان 

جان کودک 4 ساله اهوازی را گرفت.
پدر این کــودک در گفت وگو با خبرنــگار کیهان اظهار 
داشــت: اوایل دی ماه امســال کودکم بیمار شــد و با علائم 
اولیه تب او را به کلینیکی در نزدیکی محل زندگیمان بردیم. 
متخصص اطفــال مقداری دارو تجویز و اذعان داشــت چیز 

خاصی نیست.

صادق برجیان بــا بیان اینکه با مصرف دارو حال فرزندم 
مدام بدتر می شــد افزود: روز دوم علائم اســهال در کودک 
نمایان شد که این بار او را نزد متخصص اطفال دیگری بردیم 
و او نیز مقداری دارو نوشــت و گفت بیماری ویروســی است 
دو روز دیگر خوب می شــود. در حالی که از غروب همان روز 
نفسهای کودک نامنظم شده و کودک از درد در ناحیه شکم 

شکایت می کرد.
وی بــا بیان اینکه کودک با مصــرف دارو نه تنها بهبود 

نیافت که بی حال تر هم شــد گفت: بامداد روز ســوم ساعت 
۵ صبح فرزند بد حالم را به بیمارســتان ابوذر، بیمارســتان 
تخصصــی اطفال در اهواز بردم ولی متأســفانه پزشــکی در 
آنجا حاضــر نبود گفتند ظهر پزشــک متخصص کودک در 
بیمارستان حضور می یابد. به اجبار به یک کلینیک تخصصی 
دیگر رفتیم که از قضا متخصصی که قبلًا پسرم را در مطبش 

ویزیت کرده بود پزشک آنجا بود.
برجیان ادامه داد: دکتر مذکور خطاب به من گفت شــما 
خیلی حساســید چرا صبر نمی کنید تا داروها اثر کند و این 

بچه را دوباره به بیمارستان می آورید.
وی با بیان اینکه روز ســوم علائم استفراغ نیز در کودک 
ظاهر شد بیان داشت: بنده شخصاً از پزشک مذکور خواستم 
تا فرزندم را بســتری کند اما او حاضر به این کار نشــد و بر 

ویروسی بودن و کم اهمیت بودن بیماری اصرار داشت.
این پدر داغ دیده تصریح کرد: ظهر روز سوم که پسرم را 
به بیمارســتان ابوذر رساندم طولی نکشید که استفراغ همراه 
با خون کرد و تنفسش قطع شد. بلافاصله پزشکان بالای سر 
وی حاضر شــده و در اطاق احیاء مراقبتهای پزشکی آغاز شد 
اما متأسفانه پس از حدود ۵0 دقیقه پزشکان از بازگشت وی 
عاجز شده و دســت از کار کشیدند و فرزندم جلوی چشمان 
مــان جان داد. وی تأکید کرد: برای پیگیری اهمال کاری این 
پزشکان و مراکز درمانی تمام مستندات را به وزارت بهداشت 
و محاکم قضایی تحویل داده ام. وی افزود: تشخیص اشتباه و 

سهل انگاری در درمان تنها فرزندم را از من گرفت.

اهمال کاری در درمان، جان کودک اهوازی را گرفت

استان هرمزگان  معاون قضایی دادگســتری کل 
از دستگیری شــخص مدعی نفوذ در دستگاه قضایی 
اســتان هرمزگان خبر داد و گفت: این فرد با ادعای 
توانایی لغو حکم اعدام محکومــان مواد مخدر مبلغ 
کلاهبرداری  محکومان  خانواده های  از  ریال  4میلیارد 

کرده است.
به گزارش میزان، جاوید امانی، در تشــریح جزئیات این 
خبر افزود: شخصی با طرح ادعای کذب خویشاوندی با برخی 
از مسئولان قضایی اســتان هرمزگان و امکان اعمال نفوذ در  
روند پرونده های قضایی، مبادرت به اخذ وجوهاتی با عناوین 
جعلی کرده است که پس از شکایت تعدادی از شهروندان، به 
دستور مقام قضایی در دادسرای عمومی و انقلاب بندر عباس 
و به منظور تکمیل تحقیقات با صدور قرار بازداشــت موقت، 

بازداشت شده است.
وی اضافه کرد: این فرد با توســل به ترفندهای مجرمانه 
و بیان اظهارات کذب، ادعا می کرد که در قبال دریافت مبالغ  
قابــل توجهی، توانایی لغو حکم اعدام ســه نفر از محکومین 
جرایــم حمل و نگهداری مواد مخدر را دارد که پس از اطلاع 
مقامات قضایی استان هرمزگان از موضوع، نسبت به شناسایی 

و دستگیری وی اقدام شد.
وی همچنین خاطر نشان کرد: این متهم به کلاهبرداری 
با نام اختصاری )ج –ک( در راستای طرح ادعاهای کذب خود 
اقــدام به دریافت مبلغ چهار میلیارد ریال از خانواده های این 
محکومین به اعدام کرده اســت که از ایــن میزان، مبلغ دو 
میلیارد ریال از ســوی خانواده یکــی از محکومین به صورت 
مســتقیم به حســاب این شخص واریز شــده و در خصوص 

دومیلیارد ریال دیگر، کارت های بانکی شاکیان در اختیار وی 
قرار گرفته است.

معاون قضایی دادگستری اســتان هرمزگان یادآور شد: 
حکــم اعدام یکی از این محکومین بــه مرحله اجرا در آمده 
است و در خصوص دو محکوم دیگر پس از صدور حکم اعدام 
در دادگاه انقلاب استان هرمزگان و قطعیت آن، حکم مذکور 
در مرحله اجراست که این موضوع نشان دهنده بی تأثیر بودن 
ادعاهــای کذب و اقدامات مجرمانه ایــن فرد مدعی نفوذ، به 

منظور تخریب وجاهت دستگاه قضایی است.
وی افــزود: این پرونــده با قاطعیت در حال رســیدگی 
مقدماتی در دادســرای عمومی و انقلاب بندرعباس اســت و 
پس از صدور کیفرخواست برای صدور حکم مقتضی به دادگاه 

ارسال می شود.
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